INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando estudos para a implantação de
uma lombofaixa na Rua Lamartine, altura
do n.º 280, Condomínio Maracanã.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente estudos para a implantação de uma lombofaixa na Rua
Lamartine, altura do n.º 280, Condomínio Maracanã.

Justificamos a presente propositura tendo em vista que o referido local é bastante
movimentado, além do fato de, frequentemente, veículos e motocicletas trafegarem em alta
velocidade, colocando a população em situação de risco para a ocorrência de acidentes.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de março de 2025.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003800360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-11T12:46:21-0300